
  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 高一甲 蔣嘉媛 

英文 

地球科學 

生活科技 

生活科技 

數學 

數學 

公民 

國文 

歷史 

外語 

地理 

國文 

體育 

數學 

英文 

彈性學習時間 

英文 

國文 

線上課程 

數學 

歷史 

物理 

華興百老匯 

華興百老匯 

公民 

國文 

體育 

英文 

地理 

本土語 

數學 

物理 

自主學習 

外語 

國文 

國文 

班(週)會綜合活

動 
地球科學 

數學 

英文 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 高一乙 沈倩宇 

歷史 

英文 

國文 

數學 

物理 

國文 

數學 

公民 

地理 

外語 

英文 

歷史 

國文 

體育 

數學 

彈性學習時間 

生活科技 

生活科技 

地球科學 

線上課程 

物理 

英文 

國文 

國文 

地理 

國文 

英文 

體育 

數學 

本土語 

數學 

公民 

地球科學 

外語 

華興百老匯 

自主學習 

班(週)會綜合活

動 
英文 

數學 

國文 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 高二甲 蘇逸平 

國文 

公民 

彈性學習時間 

英文 

歷史 

體育 

數學 

地理 

美術 

家政 

英文 

公民 

國文選修-語文

表達與應用 
國文 

數學 

彈性學習時間 

線上課程 

音樂 

英文 

數學 

進階程式設計 

國文 

歷史 

歷史 

國文 

探究與實作 A 

探究與實作 A 

英文 

創新生活與家庭 

地理 

體育 

數學 

國文 

公民 

英文 

數學 

班(週)會綜合活

動 
地理 

華興百老匯 

歷史 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 高二乙 謝育銘 

美術 

國文選修-語文

表達與應用 
英文 

數學 

體育 

國文 

化學 

物理 

地理 

國文 

家政 

英文 

數學 

探究與實作 A 

探究與實作 A 

彈性學習時間 

數學 

線上課程 

音樂 

英文 

地理 

公民 

國文 

國文 

化學 

體育 

英文 

國文 

物理 

歷史 

數學 

公民 

細胞與遺傳 

歷史 

進階程式設計 

英文 

班(週)會綜合活

動 
華興百老匯 

國文 

數學 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 高三甲 沈宥伶 

國文 

歷史 

數學 

數位媒體創作 

公民 

體育 

地理 

國文 

英文 

英文 

公民 

地理 

歷史 

國文 

數學 

彈性學習時間 

地理 

國文 

數學 

音樂 

口語表達 

英文 

歷史 

公民 

健康與護理 

體育 

英文 

國文 

公民 

歷史 

地理 

數學 

數學 

數學 

地理 

歷史 

班(週)會綜合活

動 
公民 

國文 

英文 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 高三乙 陳駿逸 

物理 

英文 

數學 

地球科學 

國文 

彈性學習時間 

體育 

化學 

化學 

數學 

體育 

物理 

國文 

數位媒體創作 

數學 

彈性學習時間 

數學 

生物 

英文 

英文 

音樂 

物理 

化學 

國文 

英文 

健康與護理 

國文 

數學 

化學 

地球科學 

物理 

生物 

物理 

英文 

國文 

國文 

班(週)會綜合活

動 
生物 

化學 

數學 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 國一甲 潘憬諭 

國文 

歷史 

英文 

數學 

生物 

外語 

閱讀與寫作 

資訊科技 

生物 

國文 

本位課程 

本位課程 

體育 

外語 

數學 

彈性學習時間 

數學 

地理 

歷史 

外語 

英文 

輔導 

國文 

生物 

外語 

數學 

國文 

本土語 

英文 

地理 

藝術社團 

藝術社團 

體育 

國文 

健康教育 

外語 

班(週)會綜合活

動 
公民 

英文 

數學 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 國一乙 宋佳紋 

英文 

國文 

生物 

地理 

歷史 

外語 

數學 

閱讀與寫作 

數學 

英文 

本位課程 

本位課程 

國文 

外語 

體育 

彈性學習時間 

生物 

數學 

數學 

外語 

英文 

國文 

公民 

輔導 

外語 

國文 

健康教育 

歷史 

本土語 

體育 

藝術社團 

藝術社團 

資訊科技 

英文 

生物 

外語 

班(週)會綜合活

動 
地理 

數學 

國文 



  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 國一丙 王毓君 

國文 

歷史 

地理 

國文 

英文 

外語 

數學 

輔導 

生物 

國文 

本位課程 

本位課程 

數學 

外語 

英文 

彈性學習時間 

數學 

國文 

生物 

外語 

閱讀與寫作 

資訊科技 

英文 

地理 

外語 

本土語 

體育 

歷史 

公民 

數學 

藝術社團 

藝術社團 

生物 

健康教育 

體育 

外語 

班(週)會綜合活

動 
英文 

國文 

數學 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 國一丁 呂建億 

數學 

資訊科技 

數學 

輔導 

國文 

外語 

生物 

英文 

國文 

數學 

本位課程 

本位課程 

英文 

外語 

體育 

彈性學習時間 

地理 

閱讀與寫作 

國文 

外語 

歷史 

公民 

生物 

英文 

外語 

本土語 

生物 

國文 

健康教育 

數學 

藝術社團 

藝術社團 

國文 

體育 

數學 

外語 

班(週)會綜合活

動 
歷史 

英文 

地理 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 國一戊 廖惠萱 

數學 

國文 

英文 

數學 

地理 

歷史 

外語 

生物 

國文 

生物 

本位課程 

本位課程 

英文 

數學 

外語 

彈性學習時間 

國文 

英文 

外語 

數學 

閱讀與寫作 

地理 

資訊科技 

生物 

國文 

外語 

本土語 

健康教育 

體育 

公民 

藝術社團 

藝術社團 

體育 

國文 

外語 

數學 

班(週)會綜合活

動 
歷史 

輔導 

英文 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 國一己 曾定柏 

歷史 

生物 

輔導 

數學 

資訊科技 

英文 

外語 

國文 

數學 

公民 

本位課程 

本位課程 

國文 

英文 

外語 

彈性學習時間 

閱讀與寫作 

體育 

外語 

數學 

英文 

國文 

生物 

地理 

國文 

外語 

歷史 

本土語 

生物 

數學 

藝術社團 

藝術社團 

健康教育 

地理 

外語 

英文 

班(週)會綜合活

動 
體育 

國文 

數學 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 國一庚 張靜婷 

地理 

數學 

歷史 

英文 

生物 

數學 

外語 

國文 

數學 

國文 

本位課程 

本位課程 

資訊科技 

英文 

外語 

彈性學習時間 

體育 

數學 

外語 

國文 

地理 

英文 

閱讀與寫作 

歷史 

體育 

外語 

本土語 

國文 

輔導 

生物 

藝術社團 

藝術社團 

數學 

公民 

外語 

健康教育 

班(週)會綜合活

動 
英文 

生物 

國文 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 國二甲 孫于雯 

地理 

數學 

外語 

體育 

國文 

數學 

理化 

理化 

體育 

英文 

外語 

童軍 

數學 

輔導 

國文 

彈性學習時間 

理化 

閱讀與寫作 

本位課程 

本位課程 

國文 

歷史 

外語 

英文 

英文 

理化 

數學 

國文 

藝術社團 

藝術社團 

公民 

地理 

理化 

歷史 

英文 

數學 

班(週)會綜合活

動 
生命教育 

外語 

國文 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 國二乙 陳韋熹 

公民 

理化 

外語 

英文 

數學 

國文 

地理 

歷史 

英文 

體育 

外語 

理化 

童軍 

數學 

國文 

彈性學習時間 

國文 

歷史 

本位課程 

本位課程 

閱讀與寫作 

輔導 

外語 

理化 

國文 

英文 

地理 

數學 

藝術社團 

藝術社團 

理化 

生命教育 

國文 

理化 

數學 

體育 

班(週)會綜合活

動 
數學 

外語 

英文 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 國二丙 董致廷 

理化 

數學 

外語 

輔導 

地理 

數學 

國文 

生命教育 

國文 

童軍 

外語 

理化 

數學 

體育 

英文 

彈性學習時間 

公民 

閱讀與寫作 

本位課程 

本位課程 

國文 

英文 

外語 

理化 

英文 

國文 

數學 

地理 

藝術社團 

藝術社團 

理化 

歷史 

英文 

理化 

歷史 

數學 

班(週)會綜合活

動 
體育 

外語 

國文 



  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 國二丁 吳岳衡 

英文 

國文 

外語 

理化 

數學 

公民 

閱讀與寫作 

歷史 

童軍 

理化 

外語 

體育 

英文 

數學 

國文 

彈性學習時間 

英文 

歷史 

本位課程 

本位課程 

理化 

國文 

外語 

生命教育 

國文 

英文 

理化 

數學 

藝術社團 

藝術社團 

地理 

輔導 

國文 

體育 

數學 

理化 

班(週)會綜合活

動 
數學 

外語 

地理 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 國二戊 許秀芬 

英文 

體育 

數學 

外語 

國文 

生命教育 

歷史 

理化 

理化 

數學 

數學 

外語 

輔導 

童軍 

國文 

彈性學習時間 

閱讀與寫作 

地理 

本位課程 

本位課程 

理化 

外語 

英文 

國文 

數學 

歷史 

國文 

理化 

藝術社團 

藝術社團 

英文 

體育 

理化 

數學 

英文 

公民 

班(週)會綜合活

動 
外語 

國文 

地理 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 國二己 張以昕 

理化 

體育 

數學 

外語 

歷史 

地理 

國文 

輔導 

理化 

數學 

數學 

外語 

國文 

英文 

童軍 

彈性學習時間 

英文 

理化 

本位課程 

本位課程 

體育 

外語 

國文 

歷史 

數學 

公民 

國文 

理化 

藝術社團 

藝術社團 

生命教育 

英文 

閱讀與寫作 

數學 

地理 

國文 

班(週)會綜合活

動 
外語 

理化 

英文 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 國二庚 林宜君 

英文 

數學 

體育 

外語 

理化 

數學 

國文 

公民 

歷史 

理化 

童軍 

外語 

數學 

英文 

國文 

彈性學習時間 

閱讀與寫作 

英文 

本位課程 

本位課程 

地理 

外語 

理化 

國文 

國文 

生命教育 

數學 

英文 

藝術社團 

藝術社團 

地理 

理化 

歷史 

輔導 

理化 

數學 

班(週)會綜合活

動 
外語 

體育 

國文 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 國三甲 藍朗月 

國文 

課程內驗證 

表演藝術 

英文 

數學 

理化 

地理 

數學 

公民 

理化 

數學 

地球科學 

英文 

國文 

美術 

彈性學習時間 

地理 

國文 

體育 

數學 

公民 

英文 

歷史 

理化 

國文 

數學 

外語 

家政 

輔導 

英文 

歷史 

理化 

英文 

地球科學 

數學 

體育 

班(週)會綜合活

動 
閱讀與寫作 

理化 

國文 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 國三乙 林煒婷 

英文 

理化 

課程內驗證 

表演藝術 

體育 

數學 

歷史 

國文 

理化 

歷史 

體育 

家政 

英文 

國文 

數學 

彈性學習時間 

理化 

公民 

數學 

地球科學 

閱讀與寫作 

英文 

地理 

國文 

國文 

美術 

外語 

地理 

地球科學 

理化 

數學 

英文 

公民 

數學 

理化 

國文 

班(週)會綜合活

動 
數學 

輔導 

英文 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 國三丙 侯淇晨 

地球科學 

英文 

數學 

數學 

表演藝術 

理化 

體育 

國文 

數學 

國文 

理化 

英文 

閱讀與寫作 

美術 

家政 

彈性學習時間 

課程內驗證 

理化 

數學 

公民 

輔導 

體育 

英文 

國文 

地理 

國文 

外語 

數學 

理化 

歷史 

英文 

地球科學 

地理 

數學 

國文 

理化 

班(週)會綜合活

動 
英文 

公民 

歷史 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 國三丁 廖瑋成 

國文 

英文 

數學 

數學 

公民 

表演藝術 

理化 

美術 

數學 

體育 

理化 

地理 

國文 

家政 

英文 

彈性學習時間 

數學 

理化 

英文 

公民 

歷史 

國文 

地理 

地球科學 

體育 

英文 

外語 

國文 

歷史 

理化 

數學 

輔導 

英文 

閱讀與寫作 

理化 

課程內驗證 

班(週)會綜合活

動 
國文 

地球科學 

數學 



 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 國三戊 黃偉城 

數學 

國文 

體育 

英文 

地理 

地球科學 

表演藝術 

理化 

公民 

課程內驗證 

英文 

理化 

數學 

國文 

數學 

彈性學習時間 

公民 

地球科學 

地理 

數學 

國文 

歷史 

英文 

理化 

理化 

國文 

家政 

外語 

歷史 

輔導 

英文 

數學 

美術 

國文 

英文 

閱讀與寫作 

班(週)會綜合活

動 
理化 

體育 

數學 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 國三己 趙德芳 

公民 

數學 

英文 

體育 

理化 

國文 

地理 

課程內驗證 

國文 

數學 

地球科學 

理化 

數學 

輔導 

英文 

彈性學習時間 

閱讀與寫作 

公民 

國文 

體育 

歷史 

理化 

英文 

美術 

國文 

家政 

數學 

外語 

表演藝術 

數學 

理化 

英文 

歷史 

地理 

英文 

地球科學 

班(週)會綜合活

動 
理化 

國文 

數學 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 國三庚 蔡慧婷 

理化 

英文 

地理 

公民 

地球科學 

數學 

數學 

國文 

地理 

理化 

國文 

閱讀與寫作 

家政 

數學 

英文 

彈性學習時間 

英文 

國文 

理化 

數學 

體育 

國文 

美術 

輔導 

數學 

理化 

地球科學 

外語 

課程內驗證 

表演藝術 

歷史 

英文 

國文 

英文 

體育 

公民 

班(週)會綜合活

動 
數學 

歷史 

理化 


